
u é ť  *ká č£$t Praha 7 
* n ř i  d rrtěstské části 
í odbor školství 
W A ff 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000
C v o /o / c '3' Druh pojištění 0 1 1

ičská vzájemná pojišťovna, a.s 
777) POBOČKA PRAHA

kanc&lán Římská 45, Praha 2 
tel.: 222 523161

DODATEK číslo 31

K POJISTNÉ SMLOUVĚ číslo
0 0 0 - 2 3 3 2 - 0 1 1

ČI.1
Účastníci smlouvy

Účastníky smlouvy jsou:
Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.
se sídlem v Praze 2, Římská 45, PSČ 120 00 
IČ: 46973451
v zastoupení Ludmilou Novákovou

( dále jen „pojišťovna")

a
Městská část Praha 7

se sídlem : Nábřeží kp t Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 
v zastoupení: Marek Ječmének - starosta

IČ : 0 0 0 6 3 7 5 4 PSČ : 1 7 0 0 0 Kód obce : 0 0 0 8 2 |5

( dále jen „pojištěný")

Rodné číslo zástupce pojištěného [

č l.2
Tento dodatek k pojistné smlouvě upravuje předmět a rozsah pojištění způsobem dále uvedeným.

či.3
Dnem 0 8 0 9 2 0 1 0 ( datum počátku změny pojištění) se mění předmět a rozsah pojištění
stanovený výše uvedenou pojistnou smlouvou následujícím způsobem:

Ruší se příloha „S“ strana a. 234
Ruší se příloha „M“ strana a .
Ruší se příloha „H“ strana a..
Ruší se příloha „0 “ strana a..
Ruší se příloha „02 “ strana a..
Ruší se příloha „M2U strana a..
Ruší se příloha strana a..

V platnost vstupuje příloha „S“ Strana a. 234
V platnost vstupuje příloha „M“ Strana a..
V platnost vstupuje příloha „H“ Strana a..
V platnost vstupuje příloha „0 “ Strana a..
V platnost vstupuje příloha „0 2 “ Strana a..
V platnost vstupuje příloha Strana a..
V platnost vstupuje příloha Strana a..

T. č: 0 0 1 - D o d - 10/96

1



Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné 
smlouvy. K datu počátku změny pojištěni zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na 
příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění předmět pojištění 
uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čl.5

čl.4

S účinností od data násled splatnosti běžného pojistného to je  od 13 10 | o 15 12 ]  0 |~1 [ 1
dochází ke změně pojistného uvedeného vč l.8  pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně 
Rekapitulace pojištění z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem:

Rekapitulace pojištění

Sjednaný druh pojištění Základní
roční

pojistné
(Kč)

Snížené
roční

pojistné
(Kč)

Název Označení
vložky

Přílo 1a

Oznaóení Stran

Pojištění staveb S s 687 819 619 037

Pojištění odpovědnosti 0 2 02 1 43 387 43 387

Pojištění majetku M M 1 23 600 23 600

Snížené roční pojistné celkem:
686 024

*)Nehodící se Přirážka za splátkovou 
škrtněte platbu 

Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za

tj.-

tj-

tj-

tj-

Upravené (předepsané) roční pojistné: 

Běžná splátka pojistného při počtu 1__splátek ročně

Jednorázový poplatek 

První splátka pojistného

686 024

686 024

Sjednává se pojištění......... . ....... .................s bonifikací..
Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:

1 1 %ze základny Kč tj. na účet VS



ČI.6

Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti běžného pojistného se 
provede následující finanční vyrovnání:_______ ______________,_____________________ .

------- ■--------
Druh pojištění 

u kterého dochází 
ke změně

Dosud 
předepsané 

upravené roční 
pojistné ( k č )

Nové
předepsané 

upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi 
novým a dosud 
předepsaným  

pojistným

Poměrná část 
rozdílu 

do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční 
vyrovnání dc 

data
splatnosti

1 2 3 4 5 ' 6 7

S 597 659 619 037 21 378 15.462 0 15 462

Celkem :
15 462

1

ČI. 7
Změna boiiifikace

Za pojistný rok od 3 0 0 5 2 0 1 0 do 2 9 0 5 2 0 1 1

se mění následovně:

Původní bonifikace: 179.298

Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku ;

30 % ze základny 21.378
X 264 dní/365 4.639

183 937

Za po istný rok začínající dne 3 0 0 5 2 0 1 1
a nás edující roky se sjednává bonifikace ve výši:

30 % ze základny 619 037 Kč tj. 185711

3



ČI,8
Závěrečná ustanovení

Pro toto pojištění platí následující:

Finánční vyrovnání:

Nedoplatek*) pojistného činí
*)za předpokladu uhrazení všech splátek pojistného
Bude uhrazen do 8.11.2010.

.15.462,-.................. Kč

Běžná splátka pojistného č in í : . ..686 024,-- Kč

Slovy: šestset osmdesát šest tisíc dvacet čtyři jedna korun českých

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol
druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými 

pojistnými podmínkami a že údaje týkající se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto

dodatku. , ..........
3) Tento dodatek je  sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného.

Každé má platnost originálu. ,
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.

4



t ě n í s t a v e b

10401 ~ j oz. | 42390 i

Strana | 234 |

Číslo smlouvy |0J J^ 0_ 23 ^ 3 _2^ 1_ 1_ _^ J

8-9.2010|
Sjednaná .
spoluúčast i ° % l min.však | 0 ,-  KČ j

ojištěný:
žídlo:

Místní úřad Městská část Praha 7 
nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍKKtUMC I f \  r

Poř.
číslo Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 
plocha 

( m2)

Pojistná
částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
žákl.odpov.
tis.Kč)

1 ZŠ UMĚLECKÁ 850/8 Praha 7 1 466 104 524 55 398 0

2 ZŠ FR.KŘÍŽKA 790/2 Praha 7 949 79 874 42 333 0

3 ZŠ KORUNOVAČNÍ 164/8 Praha 7 2184 110 540 58 586 0

4 ZŠ STROSSMAYEROVO NÁMĚ 990/4 Praha 7 1 428 91 468 48 478 0

5 ZŠ TUSAROVA 370/21 Praha 7 2 123 91 468 48 478 0

6 ZŠ ORTENOVO NÁM. 1275/34 Praha 7 1 932 125 926 66 741 0

7 ZŠ LETOHRADSKÁ 370/1 Praha 7 1 389 100 650 53 345 0

8 MŠ LETOHRADSKÁ 370/1 Praha 7 180 17 105 9066 0

9 MŠ KOSTELNÍ 37/7 Praha 7 756 11 679 6 190 0

10 MŠ NA VÝŠINÁCH 1075/3 Praha 7 534 21601 11 449 0

: 11 MŠ SNIRCHOROVA 33A/1543 Praha 7 307 8 423 4 464 o

12 MŠ U PRŮHONU 17 Praha 7 273 9 635 5 107 0

13 MŠ U URÁNIE 1080/16A Praha 7 584 17 533 9 292 o

14 MŠ U STUDÁNKY 851/4 Praha 7 225 11 744 6 224 0

15
Tepelná čerpadíaZŠ 
ORTENOVO NÁM. 1275/34 Praha 7 21 594 23 753 0

16

17

18

19

..... 20
448 904 0

uvedena v z ávorce Součet za OZ 687 819 433 867



List číslo

pitulace pojištění - dodatek

619 037 619 037 619 037
, jenýrské stavby 02 0 0
bvitý majetek 03 23 600 23 600 23 600
vláštní majetek 04 0 0

05 o 0
Stroje 12 0 0

Motorová vozidla 06 0 0

Odpovědnost 46 43 387 43 387 43 387
Uraz 45 0 o
Přeprava 18 0 0
Trvalé porosty 20 0 0

Plodiny 21 0 0
Osivo 22 0
Zvířata hospodářská 23 0 0
Zvířata domácí 24 0 0

0 o
o

f o w *  i»ft- *Rozdílová splátka činí Kč a bude uhrazena ke dni

blokem Q  číslo bloku _______ ___

poštovní poukázkou |~~|

převodem na účet č. 2252383/0300 u ČSOB, KS je 3558, VS je číslo pojistné smlouvy

Každá další splátka činí Kč

měsíce každého roku takto*):

a bude uhrazena vždy k

poštovní poukázkou Q  

převodem [x ]

dni

Dále se smluvně ujednává Klient žádá vystavovat faktury.

*) Křížkem potvrďte způsob platby 

T.č.:ÚP/142/98



i

■ \

i



S

«a*

:
!

N

h
>
:


